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PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi

CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-27762 – CUP: C84D23001450006

Protocollo e data: vedi segnatura

Agli studenti dell’istituto e alle loro famiglie
Al personale docente e ATA

Oggetto: Avvio percorsi di potenziamento linguistico in inglese per i livelli B1, B2, C1

Venerdì  8  novembre  p.v.  si  tiene  la  prima  lezione  dei  Percorsi  di  formazione  per  il
potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti in lingua inglese.
Gli studenti in elenco sono tenuti a presentarsi direttamente nei giorni e negli orari indicati
nella presente circolare. Eventuali variazione delle date saranno comunicate direttamente dalle
insegnanti nel corso delle lezioni.

Si precisa che non è stato raggiunto il numero minimo di studenti per poter attivare il corso B1
in programma nel pentamestre; per questo motivo gli studenti iscritti a tale corso sono stati
inseriti fra i partecipanti del corso B1 che verrà attivato nel trimestre. 
Qualora questi studenti volessero rinunciare all’opportunità data, devono comunicarlo via mail
a pdtd04000@istruzione.it entro e non oltre martedì 5 novembre alle ore 13.00.

Per l’eventuale e successiva iscrizione agli esami di certificazione linguistica OTE si rimanda alle
modalità già descritte nella circolare 137 del 2 ottobre scorso. 
L’apertura delle iscrizioni avverrà contestualmente all’avvio dei corsi.

Per ulteriori informazioni è possibile rivolgersi alla prof.ssa Valentina Barin.

Il Dirigente Scolastico 
    Francesco Merici

STUDENTI BENEFICIARI DEL PROGETTO

CORSO B1 TRIMESTRE

Docente: Elizabeth Melsheimer

Tutor: Valentina Barin

Date: Venerdì 8/11, 15/11, 22/11, 29/11, 06/12

Orari: 14.00-16.00 Aula: 8

Nr. Nome e cognome Classe

1

2

3

4

5

JacopoAgostini

Leonardo Andretta

Anna Camilla Bellotto

Melissa Bergamin 

Jasmine  Bertato

1DA

1DA

5AT

1DA

1DA
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6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Matilde Bertipaglia

Sofia Bordignon

Paolo Cedeño Alvarez

Alice Chiminazzo 

Gabriel Colucci

Francesca Maria Conte

Aurora De Luca

Linda Ferronato

Sofia Garzaro

Sofia Gastaldello 

Nicolò Giacomazzi 

Ryan Mattara

Matteo Murarotto

Geremia Pegorin

Anita Ruggiero

Giacomo Scaramuzzi

Xueting Sun

Gabriel Paolo Volpe

1BT

4AR

1AT

3AS

1CA

3AS

2BT

1BT

3AR

1AA

1CA

1BT

2DA

1DA

2DA

1EA

3AS

3AC

CORSO B2 TRIMESTRE – GRUPPO 1

Docente: Vivienne Holliday

Tutor: Annalisa Bertollo

Date: Venerdì 8/11, 15/11, 22/11, 29/11, 06/12

Orari: 14.00-16.00 Aula: 9

Nr. Nome e cognome Classe

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Nicole Beghetto

Francesca Benozzi

Ilaria Bertipaglia

Veronica Bertoncello Brotto

Edoardo Betto

Sofia Canton

Vittoria Conte

Ana Dukic

Elisa Duregon 

Demy Ertolupi

Matilde Fagan

Alessandro Grosselle

Francesca Martin

SeleneMuthoni

Martina Panizza 

4AT

5AS

4AT

2AA

4AC

3AR

3CR

3AR

3AR

4AT

4AR

4CR

3AR

3BT

5AS



16

17

18

19

Greta Salvador

Aurora Scomazzon

Angelica Simioni

Arianna Viggiani

3AR

5AS

4AT

3AR

CORSO B2 TRIMESTRE – GRUPPO 2

Docente: Shin Tao Loon

Tutor: Paola Casotto

Date: Venerdì 8/11, 15/11, 22/11, 29/11, 06/12

Orari: 14.00-16.00 Aula: 10

Nr. Nome e cognome Classe

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Antonella Bazzacco

Laura Burbello

Matteo Campagnaro

Riccardo Didoné 

Elisabetta Gatto

Silvia Ghiotto

Alexandru Ignat

MatteoLiviero

Sofia Lombardo

Alice Mirra

Davide Palazzolo

Sofia Perin

Elena Petrovic 

Cristiano Pilotto

Dario Sandu

Aurora Sartore

Thomas Steffan

AlessiaTaka

Luca Valle

5AS

5BR

5AA

5AC

5AT

4BA

4AC

5AC

4AC

4BA

5AC

3CR

3AR

5AA

5AC

5AR

4AA

5AR

5AC

CORSO B2 PENTAMESTRE 

Docente: Vivienne Holliday

Tutor: Annalisa Bertollo

Date: Ven 24/01, 31/01, 07/02, 14/02, 28/02

Orari: 14.00-16.00 Aula: 8

Nr. Nome e cognome Classe

1

2

3

Amila Ajroska

Angelica Baggio

Alice Ballaustra 

3AA

3AR

2CA



4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Marisol Barbiero

Eva Battagin 

Riccardo Battaglia

Alessia Bazzi

Zoe Bordignon

Nicola Brailescu

Laura Burbello

Camilla Caretta

Alessia Colombo 

Cristina Costin

Leonardo Fabris

Emma Fanton

Linda Ferronato

Sofia Garzaro

Francesco Lazzaro 

Filippo Martella

Ryan Mattara

Sofia Ramina

Azzurra Reani

Thomas Steffan

Bianca Toporau

Arianna  Zanin

5BR

5BR

4AA

4AR

4AR

5BR

5BR

5BR

5BR 

5AA

4AS

3BR

1BT

3AR

4EA

3AA

1BT

5BR 

1FA

4AA

5BR

3AR

CORSO C1 PENTAMESTRE 

Docente: Elisabeth Melsheimer

Tutor: Valentina Barin

Date: Ven  24/01, 31/01, 07/02, 14/02, 28/02

Orari: 14.00-16.00 Aula: 9

Nr. Nome e cognome Classe

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Rebecca  Alessi

Irene Andretta

Vittoria Bartolomei 

Giulia Bernardi

Miruna Bogatu

Giorgia Bressan

Valentina Cappellari

Delia Lorena Danaila

Sara Dancj

Matteo Adriano Di Maggio

Alberto Di Zane

3BR

5AR

5AR

2AA

3CR

5AT

5AT

3AR

3CR

5BS

5BS



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Emma Elena Filoteanu

Federica Fior

Chiara Forlin

Elisabetta Gatto

Alice Lucaj

Alessia Elisa Mihart

Dana Teodora Necula

Michele Novalli

Elena Novelli

Gaia Maria Obbedio 

Lisa Paiano

Amadeo Marius Pulbere

Agata Scotton

Isabel Tafuto

Amy Tessarolo

Ilaria Testa

3AT

5AR

4AR

5AT

5AS

5AR

3CR

4AR

5AR

5AT

5AT

5BR

3AR

3AS

3AS

5AT
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